
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ/16/22 

Mrągowo, 30.08.2022r. 
NZ/16/22 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo informuje, że w odpowiedzi na zaproszenie 
do złożenia oferty cenowej na „Dostawę środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych – powtórka zadań nierozstrzygniętych” 
najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych pozycji złożyły następujące firmy (oznaczone uwagą „oferta najkorzystniejsza”): 

 

Oferta nr Wykonawca Pakiet nr Wartość brutto UWAGI 
1 MEDISEPT Sp. z o.o.  

Konopnica 159 C, 21-030 Motycz 
2 17 192,67 Oferta najkorzystniejsza 

5.1. 264,71 Oferta najkorzystniejsza 
5.2. 3088,80 Oferta najkorzystniejsza 
5.3. 756,00 Oferta najkorzystniejsza 
16 5 587,92 Oferta najkorzystniejsza 

2 
Polmil Sp. z o.o. SKA 

ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz 

4 6 005,72 Oferta nie dopuszczona do oceny 

5 3 651,48 Oferta nie dopuszczona do oceny 

3 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 

14.1. 1 879,20 Oferta najkorzystniejsza 

14.2. 1 658,88 Oferta nie dopuszczona do oceny 

14.4. 119,23 Oferta najkorzystniejsza 

4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o. o. 

Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

7 14 762,25 Oferta nie dopuszczona do oceny 

5 
S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce 

15.2. 1 446,48 Oferta nie dopuszczona do oceny 

6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Adres do korespondencji: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. płk. Leona Silickiego 1, Jagodne,  

12-200 Pisz 

 

2 24 573,68  
4 5 391,04 Oferta nie dopuszczona do oceny 

5.2. 7 294,32 Oferta nie dopuszczona do oceny 

5.3. 1 564,92 Oferta nie dopuszczona do oceny 

6.4. 158,22 Oferta nie dopuszczona do oceny 

6.5. 51,84 Oferta nie dopuszczona do oceny 

6.6. 155,52 Oferta nie dopuszczona do oceny 

6.7. 2 174,85 Oferta nie dopuszczona do oceny 

6.8. 521,64 Oferta nie dopuszczona do oceny 

6.10. 513,27 Oferta nie dopuszczona do oceny 

7 15 187,50 Oferta nie dopuszczona do oceny 

14.1. 3 110,40 Oferta nie dopuszczona do oceny 

14.2. 2 592,00 Oferta nie dopuszczona do oceny 

14.3. 77,76 Oferta nie dopuszczona do oceny 

14.4 153,90 Oferta nie dopuszczona do oceny 

4 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa spółka z o.o.  

ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
2 17 589,14 

 

5.1. 486,00 
 

5.2. 8 078,40  
7 14 234,13 Oferta najkorzystniejsza 

14.2. 1 684,80  
 
Bez rozstrzygnięcia pozostaje postępowanie w zakresie Pakietu nr 4, Pakietu 6 poz. 4, Pakietu 6 poz. 5, Pakietu nr 6 

poz. 6, Pakietu nr 6 poz. 7, Pakietu nr 6 poz. 8, Pakietu nr 6 poz. 9, Pakietu nr 6 poz. 10, Pakietu nr 11, Pakietu nr 14 poz. 2, 
Pakietu nr 14 poz. 3 oraz Pakietu nr 15 poz. 2. 

Umowa z wybranymi Oferentami, zostanie zawarta niezwłocznie po opublikowaniu zawiadomienia o wyborze oferty. 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą i złożenie ofert. 

PREZES ZARZĄDU 
Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

